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CARAT
SELVRENSENDE OLIEMALING TIL TRÆFACADER
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CARAT er en selvrensende vandfortyndbar oliemaling uden opløsnings-
midler. Det gør den unik. Malingen kombinerer oliemalingens trygge 
traditionelle træbeskyttelse med moderne banebrydende teknologi. 
CARAT er velegnet på overflader, der udsættes for ekstra hård fugt- og 
vejrbelastning, som f.eks. rækværk, stakitter og vindskeder.

OLIEMALING AF 
HØJ KVALITET 
SELVRENSENDE – DEN ORIGINALE

TWICE - MAKS. 2 LAG PÅ ALT 
TRÆVÆRK UDENDØRS
Med CARAT opnås det bedst mulige resultat med minimal arbejdsindsats og tidsfor-
brug. Blot 2 strygninger på alle træfacader er altid tilstrækkeligt! Unikt og tidsbespa-
rende for alle, der maler!

CARAT indeholder mindre vand end andre typer maling. Det høje indhold af tørstof giver 
en suveræn dækkeevne og bevirker, at malingen lægger sig i et tykkere lag end almin-
delig facademaling. Malingen indeholder desuden en olie, der trænger ind og beskyt-
ter træet bedre mod fugt end almindelig grundmaling. Det er derfor ikke nødvendigt at 
grunde først med en separat grunder. 2 strygninger med CARAT er altid tilstrækkeligt på 
nyt eller grundet træværk samt overflader der tidligere er malet med alkyd- eller acryl-
maling. Brug Grundingsolie på endetræ, sammenføjninger eller på træ hvor der kræves 
en grunder mod råd og svamp.

Blot 2 strygninger er tilstrækkeligt (op til 33 % kortere arbejdstid). Fugtafvisende alkydo-
lier beskytter facaden mod fugt, og den selvrensende overflade holder facaden ren og 
frisk i lang tid!
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CLEAN COVER -
MARKEDETS MEST 
AVANCEREDE BE-
SKYTTELSE MOD 
MUGDANNELSE.
CARAT Oliemaling indeholder en unik udvidet 
beskyttelse mod vækst af alger og mug. I 
forhold til almindelig maling betyder 3-trins 
metoden, at risikoen for vækst af begroning 
og mug mindskes over længere tid.

3-trins beskyttelsen er baseret på flere 
forskellige stoffer, der forhindrer dannelse 
af begroning og mug.  Det første begynder 
allerede at virke samme dag, som du maler 
facaden, og beskytter overfladen i løbet af 
de første år. Trin 2 svarer til den beskyttelse, 
der findes i almindelig maling af god kvalitet. 
Det bliver aktivt i løbet af det første år, efter 
malingen er blevet påført, og beskytter i en 
vis årrække med aftagende effekt. Trin 3 har 
en forsinket effekt, der starter og forstærkes, 
når trin 2 begynder at aftage, og forlænger 
den beskyttende effekt betydeligt.

SELVRENSENDE - HOLDER HVIDE OG 
LYSE FACADER RENE OG FRISKE
CARAT-oliemaling, den originale selvrensende maling fra 2011. 
Med gennemtestet selvrensningsteknologi, der er veldokumenteret 
gennem gentagne tests og kundernes reaktioner.

Malingens overflade dækkes af et unikt overfladelag, der består 
af mineralske partikler i mikroskopisk størrelse, der aktivt afviser 
snavs og forurening. Skulle der alligevel være lidt snavs, der sæt-
ter sig fast, skylles det væk med den næste regnbyge. Den rene 
overflade bevirker desuden, at facaden tørrer hurtigere efter regn, 
hvilket mindsker risikoen for vækst af alger og mug yderligere.

Vælg en selvrensende maling til hvide og lyse facader. Den selv-
rensende effekt sørger for, at huset holder sig helt hvidt og rent!
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Caparol er Europas største varemærke inden for kvalitetsmaling og produkterne 
bliver forhandlet i mere end 30 lande. I Skandinavien ligger hovedkontoret og produktionen 

i Göteborg og varemærket er et af de hurtigst voksende inden for maling i Europa.

Beck & Jørgensen og Caparol er begge familieejede virksomheder med over 125 års traditionsrig historie. 
Begge virksomheder bygger på de samme visioner, om at være troværdige og langsigtede leverandører 

af teknologisk førende produkter med en meget stærk miljøprofil. 
Med samarbejdet udvides Beck & Jørgensens stærke produktsortiment med Europas førende produkter inden 

for facademaling samt unikke, selvrensende produkter til maling af udendørs træværk.
Beck & Jørgensen har eneforhandling af Caparols produkter i Danmark og produkterne 

kan kun købes gennem Beck & Jørgensens kundecentre.

For yderligere information om Caparol - www.caparol.se

For yderligere information om produkterne og udsalgssteder i Danmark - www.bj.dk


